
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° i ^ .6 7 7 /o t

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR a Sra. MARIA APARECIDA DE SOUZA 
DOS SANTOS, Registro n°. 1031, do cargo de (íestor de Escola, Nível “VIIl”, 
efetiva, lotada na EMEIEF “Prof.a Ermínia Figueira de Azevedo Almeida” 
Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 12 de setembro de 2007, por motivo de sua aposentadoria por tempo de 
contribuição, pelo Instituto Nacional do Seguro Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de Setembro dp-2.007.

PAULO (^ARTNEM E 
P re fe ifo  JH u iiic ip a l

A M  O M O  JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Adiiiiiiistraçào

Publicado nesta data no Paço Municipal


